
Sonoff SNZB-02D Zigbee LCD Smart čidlo teploty a 

vlhkosti  

Uživatelská příručka 

 

 

Úvod 



Funkce 

SNZB-02D je inteligentní snímač teploty a vlhkosti s LCD obrazovkou, umožňuje vám 

vidět teplotu a vlhkost v reálném čase na obrazovce a sledovat životní podmínky v 
aplikaci, poskytuje přesná měření s ultra vysokou přesností, možnost přepínat mezi 
℃ a ℉, ukládejte a exportujte historická data, získejte upozornění a oznámení, 
hlasové příkazy a nastavte chytré scény pro realizaci vaší domácí automatizace. 

 

Spárujte se SONOFF Zigbee Gateway 

1. Stáhněte si aplikaci eWeLink 
Stáhněte si prosím aplikaci „eWeLink“ z obchodu Google Play nebo Apple App 
Store. 

 

2. zapnutí 
Pro zapnutí zařízení vytáhněte izolační fólii baterie. 

 
3. Spárujte bránu SONOFF Zigbee se svým účtem eWeLink 



4. Přidejte zařízení do Zigbee Bridge 

 
Klepněte na „Přidat“ na hlavní stránce Zigbee Bridge ve vaší aplikaci eWeLink 
a dlouze stiskněte tlačítko na zařízení po dobu 5 sekund, dokud nezačne 
blikat ikona signálu Zigbee, nyní je zařízení v režimu párování a čeká na 
přidání. 

Doba párování je 30 s, po úspěšném přidání zařízení zůstane ikona signálu Zigbee 

svítit. Pokud se přidání zařízení nezdaří, přesuňte zařízení blíže k Bridge a přidejte 
jej znovu. 

Efektivní ověřování komunikační vzdálenosti 

Umístěte zařízení na požadované místo a stiskněte tlačítko párování zařízení, poté 

indikátor signálu na obrazovce zůstane svítit, což znamená, že zařízení a zařízení 
(směrovač nebo brána) ve stejné síti Zigbee jsou v efektivní komunikační 
vzdálenosti. 

Specifikace 

Model SNZB-02D 

napájení 3V knoflíkový článek x 1 

model baterie CR2450 

Bezdrátové připojení Zigbee 3.0 

pracovní teplota -9.9 ℃ ~ 60 ℃ 

Pracovní vlhkost 5% -95% RH, nekondenzující 

Rozměr LCD 2.8" 



Materiál pláště PC + LCD 

Rozměry výrobku 59.5 62.5 × × 18.5mm 

Popis akce tlačítka 

Akce Popis 

Dvojitým stisknutím 
tlačítka 

Přepnout hodnoty jednotek (tovární výchozí nastavení je ℃) 

Dlouhé stisknutí po dobu 
5s 

vstupte do sítě Zigbee 

Výchozí úroveň pohodlí 

Suchý Vlhkost ≤ 40% RH 

Mokrý Vlhkost ≥60 % RH 

Studený Teplota ≤19℃/66.2℉ 

Teplý Teplota ≥27℃/80.6℉ 

Instalace 

 

1. Umístěte na pracovní plochu 
2. Nainstalujte se základnou 

 

 



Instalujte se základnou 

 

 "Nepolykejte baterii, nebezpečí chemického popálení." Tento produkt 

obsahuje mincovou / knoflíkovou baterii. Pokud dojde ke spolknutí knoflíkové / 
knoflíkové baterie, může to způsobit vážné vnitřní popáleniny během pouhých 2 
hodin a může vést ke smrti. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 
Pokud se přihrádka na baterie nedá bezpečně uzavřít, přestaňte výrobek používat a 
uchovávejte jej mimo dosah dětí. Pokud se domníváte, že baterie mohly být 
spolknuty nebo umístěny do jakékoli části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

Varování FCC 

Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, 

by mohly zabránit oprávnění uživatele provozovat zařízení. Toto zařízení je v souladu 
s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto 
zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat 
jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

Prohlášení FCC o radiační expozici: 
Toto zařízení splňuje limity vystavení radiaci FCC stanovené pro nekontrolované 
prostředí. Tento vysílač nesmí být umístěn společně nebo pracovat ve spojení s 
jakoukoli jinou anténou nebo vysílačem. 

 

Poznámka: 
Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení 
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí instalaci. Toto zařízení 
generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není 
nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení 
rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení nedojde. 
Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, 
což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil 
napravit rušení jedním nebo více z následujících opatření: 



• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen 

přijímač. 
• Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rozhlasového / televizního technika. 

 

Varování IC 

Toto zařízení vyhovuje kanadskému licencovanému standardu RSS pro inovace, 

vědu a hospodářský rozvoj. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

1. toto zařízení nemusí způsobovat rušení a 
2. toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí provoz zařízení. 

 

Prohlášení ISEDC o radiaci: 
Toto zařízení splňuje limity ISEDC pro vystavení vysokofrekvenčnímu záření 
stanovené pro nekontrolované prostředí. Tento vysílač nesmí být umístěn nebo 
provozován společně s jinou anténou nebo vysílačem. 
Společnost Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové 
zařízení typu SNZB-02D je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění 
prohlášení o shodě EU je k dispozici na následující internetové adrese: 
https://sonoff.tech/usermanuals 
Rozsah provozní frekvence: 2405-2480 MHz (Zigbee), 2402-2480 MHz (BLE) RF  
Výstupní výkon: 5dBm (Zigbee), 5.5dBm (BLE) 
 

https://sonoff.tech/usermanuals

